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Vil I opleve det bedste af Indonesiens smukke natur med alt,
hvad den indebærer af sjældent dyreliv og drømmelignende
strande? Så læs videre!
Vi har sammensat et program spækket med natur- og
kulturoplevelser, hvor I vil møde mennesker fra
lokalbefolkningen, som tager godt imod jer, hvorend I er.
Paladser, moskéer og templer skal besøges. I skal selvfølgelig
også smage på det indonesiske køkken, som garanteret vil give
appetit til mere!
I vil flere gange vågne til naturens lyde og junglens melodier og
bliver guidet gennem de frodige skove og plantager. Floraen og
faunaen er et kapitel for sig selv, med Balis berømte risterrasser
som noget af det kendte, samt unikke dyrearter som noget af det
mere ukendte. Her er højdepunktet utvivlsomt de sjældne
orangutanger, som kan opleves på Sumatra.
Denne rejse er spækket med udflugter, aktiviteter og masser af
fritid - så hvis I ønsker en kombination af det hele, er dette
rejsen!

Mød Indonesiens mange kulturer i hovedbyen Medan
på Sumatra

Besøg vulkanøen Samosir i den smukke kratersø
Lake Toba

Kom på et guidet jungle trek med mulighed for at se
orangutanger

Udforsk Ubuds hellige templer, grønne rismarker og
frække aber

Vær vidne til den berømte Barong-dans og andre
balinesiske traditioner

Nyd strandlivet med snorkling, sejlture og god mad
på Nusa Lembongan

Få mange lokale oplevelser og guidede ture
kombineret med afslapning
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Dagsprogram
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Dag 1: Afrejse fra
Danmark
I dag er der afrejse fra Danmark, og kursen sættes mod
byen Medan på Sumatra i Indonesien.

Dag 2: Ankomst til Medan,
Sumatra
En varm velkomst venter, når I ankommer i Kualanamu
internationale lufthavn i Medan, hovedstaden på den
nordlige del af Sumatra. I vil her blive mødt af en erfaren
guide, som vil tage jer på en rundtur i byen.

Byen var en gang kendt som Paris of Sumatra og er en
farverig smeltedigel af kinesiske, malaysiske, indiske og
Batak-folk som lever i harmoni. I vil bl.a. besøge den store
moské, selve symbolet på Medan, som blev bygget i

1906. Nyd synet af den gamle helligdom med en
imponerende fliselagt buegang med kongelig gravplads,
og fortsæt derefter til Sultan's Palace, som ligger inden
for kort afstand. Kendt som det gule palads eller
Maimoon-paladset blev det bygget i 1888 og blev
centrum af Deli Kingdom.

Rundvisningen i byen fortsætter til Tjong A Fie Mansion,
som blev bygget af en Hakka-købmand i 1700-tallet.
Hans rolle var at bygge det kinesiske samfund i Medan.
Herfra tager I videre til et livligt traditionelt marked, som
er centrum for tekstilhandel. Oplevelser er der nok af -
allerede på jeres første dag i Indonesien!

Aktivitet inkluderet: Lufthavnstransfer og guidet tur i
Medan
Overnatning: Polonia Hotel Medan eller tilsvarende



Hovedbyen på Nusa Lembongan

salg@benns.dk www.benns.dkRing 65 65 65 65

Dag 3: Medan-Bukit
Lawang
Nyd morgenmaden på hotellet, før der er tidlig afgang til
Bukit Lawang.

På denne køretur kommer I forbi bytorvet for at se
kolonibygningerne og monumentet for Medans nulpunkt,
før I fortsætter til landsbyen Bukit Lawang, som er jeres
base de næste par dage.

Landsbyen ligger på grænsen til den utrolige regnskov i
Gunung Leuser National Park - et UNESCO
verdensarvsted og et af højdepunkterne på rejsen.
Parken er hjemsted for en række fugle, planter og
dyrearter, men er nok bedst kendt for sin Sumatran
orangutang, Sumatran tiger, Sumatran næsehorn,
sambarhjort og leopard. Nogle af disse dyr kan I være
heldige at spotte på morgendagens trek.

Passér gennem plantager med Bukit Barisan-bjergene i
horisonten, før I ankommer til Bukit Lawang efter
omtrent 3,5 timer. Kryds hængebroen over
Bohorok-floden til fods for at komme til Bohorok
Environmental Education Center, der har masser af
aktiviteter og bidrager direkte til bevaring af den meget
truede Sumatran orangutang.

Efter check-in på jeres hotel kan I nyde resten af
eftermiddagen på egen hånd, mens I vænner jer til
omgivelserne.

Aktivitet inkluderet: Transfer fra Medan til Bukit
Lawang
Overnatning: Eco Lodge Bukit Lawang Cottage eller
tilsvarende

Dag 4: Jungle trek i
Gunung Leuser National
Park
I vågner til fuglemelodier og symfonien af naturens lyde
fra gøgens kukken, gibbonens kald og den sorte siamangs
råb fra trætoppene. Efter morgenmaden venter en
oplevelsesrig dag i junglen.

Tag på trek i junglen i nationalparken (4-5 timers
vandring), hvor I bliver guidet af en professionel, lokal
guide gennem den vilde, eksotiske natur.

I starter med at gå op ad en bakke gennem skyggen af
enorme gummiplantager. Observér floraen og faunaen
samt bladaberne, langhalede makaker, masser af
figentræer, palmer, bregner, skovmos og gigantiske
banyantræer, mens I går igennem den tykke jungle med
gode stier at følge.

Undervejs vil guiden hjælpe med at holde øjnene åbne
efter hovedattraktionen: synet af orangutanger, som
svinger sig i træerne. Det er en helt speciel oplevelse,



Se de spændende huse på frodige Sumatra
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men det kræver tålmodighed, god tid og selvfølgelig held.

I sejler tilbage til campen på en oppustelig båd på floden.
Frokosten serveres i campen, hvor I kan slappe af resten
af dagen efter forhåbentlig at have set en masse unikt
dyreliv i junglen.

Aktivitet inkluderet: Jungle trek med lokal ranger
Overnatning: Eco Lodge Bukit Lawang Cottage eller
tilsvarende

Dag 5: Bukit
Lawang-Samosir Island
I nyder morgenmaden på hotellet og kører tilbage til
Medan gennem plantagen til Helvetia. Derefter
fortsætter I med at køre mod sydøst på motorvejen
omgivet af oliepalmer og rismarker. I ankommer senere
til byen Pematang Siantar, som er en vigtig by i
plantageregionen med koloniale huse midt i byen. Stop
undervejs, og besøg bl.a. Vihara Avalokitesvara - et
buddhistisk tempel, som huser den 22.8 meter høje
statue af Kwan Im.

Derefter fortsætter I rundt om vulkankrateret Toba til
Parapat, porten til den traditionelle Toba-kultur. Ved
ankomst i Parapat, skal I med den offentlige færgebåd,
som sejler på Lake Toba, et fantastisk naturlig vidunder
af en sø i krateret på den udslukte vulkan.

Færgen går til den centrale ø Samosir, hvor Toba
Batak-landsbyerne ligger på kysten. Landsbyerne er
kendt for farverigt håndlavet tøj, såvel som de
charmerende huse med karakteristiske buede tage. Et
helt unikt sted, hvad angår både kultur og natur! Brug
resten af dagen på at opleve øen.

Aktivitet inkluderet: Transfer fra Bukit Lawang til
Samosir Island
Overnatning: Toba Villages Inn eller tilsvarende

Dag 6: Samosir
Island-Ubud, Bali
I dag går turen videre til den næste indonesiske ø, nemlig
berømte Bali.

Efter morgenmad på hotellet sejler I retur til Parapat,
hvorfra I bliver kørt til lufthavnen i Medan. Turen går
gennem smukke landskaber på den frodige vulkanø, så
det er bare om at nyde udsigten. Der vil også være nogle
stop undervejs.

Fra Medan flyver I videre til Ngurah Rai Bali lufthavn,
som ligger på det sydlige Bali. I bliver hentet i lufthavnen
og kørt til Ubud, som er det karakteristiske kulturelle
hjerte på Bali, fyldt med templer og gennemsyret af
balinesisk tradition og tro.



Tag en dukkert på smukke Mushroom Bay på Nusa Lembongan
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Aktivitet inkluderet: Transfer fra Samosir Island til
Medan Airport, fly til Bali og lufthavnstransfer på Bali
Overnatning: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 7: Ubud på egen hånd
Nyd morgenmaden på jeres hotel på denne første dag på
Bali. Dagen i dag er på egen hånd til at gå på opdagelse i
smukke Ubud.

Her er rigtigt meget at give sig til, da I er omgivet af
rismarker, templer, markeder og kunstbutikker alle
vegne. Så det er op til jer selv, hvad I vil prioritere.

Ubud er kendt som Balis åndelige centrum, og så snart
man ankommer til byen, forstår man præcis, hvad der
menes med det. Byens templer ligger tæt, og man
fornemmer den særlige stemning med det samme.

Duften af røgelse og små ofringer til guderne i form af
blomster pryder næsten hvert gadehjørne, men byen har
samtidig også et islæt af international globalisering, som
er kommet med de mange besøgende i byen og området.
Turismen har dog ikke gjort skade på byen. Den har blot
tilføjet mange muligheder for internationale restauranter
og butikker, som man ikke finder andre steder på øen.

Mange vælger også at besøge et spa og få sig en
balinesisk massage, da det er en skøn (og billig) måde at
komme helt ned i gear.

I vil senere på turen komme tilbage til Ubud, og I får
derfor endnu en chance for at nyde alt, hvad byen har at
byde på.

Overnatning: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 8: Barong-dans og
guidet tur i Ubud
Morgenmaden serveres på hotellet, før dagens udflugt
venter.

Kør til Batu Bulan Village for at nyde den berømte
balinesiske forestilling Barong Dance. Selve Barongen
fremføres på fem forskellige scener og illustrerer
balancen mellem godhed og ondskab i hverdagens ræs.

Frokosten serveres på en lokal restaurant.

Om eftermiddagen kører I til centrum af Ubud og
besøger Saraswati-templet dedikeret til Saraswati,
gudinden for visdom og kunst, som har givet sine
velsignelser til Ubud. En guidet gåtur tager jer til
Ubud-paladset, også kendt som Puri Saren. Udforsk
området ved Ubuds kongefamilies bolig og observér den
balinesiske kongelige residens.

Fortsæt til Ubud Market lige over for paladset. Øv dig i at
prutte om prisen på lokale silketørklæder, håndlavede



Oplev de fantastiske strande rundt omkring på Bali
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vævede tasker, kurve, hatte, træstatuer, drager og
mange andre lokale håndværksprodukter.

Herefter venter en gåtur gennem den over 12 hektar
store Ubud Monkey Forest, som er hjemsted for en stor
bestand af langhalede makakaber, som kravler overalt.

Aftenen er på egen hånd.

Aktivitet inkluderet: Barong-dans og guidet rundtur i
Ubud
Overnatning: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 9: Balinesisk kultur og
rismarker
Morgenmaden serveres på hotellet, før endnu en dag
fuld af balinesiske oplevelser venter.

Morgenen byder på et besøg i det kulturelle center
Rumah Desa for at udforske kulturen på Bali. I bliver
taget med dybere ind i den traditionelle livsstil med
aktiviteter fra den balinesisk lokalbefolkning gennem et
lokalt markedsbesøg, skolebesøg (med forbehold for
skoleferie), balinesisk huskompleks og arkitektur.

I får også et indblik i det balinesiske dagligliv, og der er
bl.a. følgende aktiviteter på programmet:

Urtemedicinen "Boreh"
Bambus og håndværk med kokosblade
Sproglektion
Fremstilling af kokosnøddeolie
Kaffepause med kaffe, te eller vand og balinesisk
kage
3 opskrifter på lokal mad
Frokost

Der er desuden en eftermiddagsvandring i rismarkerne
omkring Ubud, som vel næsten er billedet på Bali. Glæd
jer til at lære om dyrkningen af ris i disse omgivelser og til
at opleve de berømte, grønne landskaber med egne øjne.

Resten af eftermiddagen og aftenen er på egen hånd.

Aktivitet inkluderet: Udflugt til Rumah Desa
Overnatning: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 10: Ubud på egen
hånd
I dag har I endnu en dag på egen hånd i Ubud, hvor I selv
kan vælge, hvad programmet skal stå på.

Herunder har vi samlet to forslag til, hvad I kan opleve i
Ubud i dag. Der er ikke langt fra det ene til det andet, så
man kan sagtens opleve begge ting på én dag.



Bali er kendt for sit krystalklare vand
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Kongegravene Gunung Kawi, Ubud
Gunung Kawi tempelkomplekset er et at Balis mest
unikke arkæologiske steder, der består af en samling af
gamle gravrelieffer hugget ud i klipperne. Fra
hovedtemplet er der udsigt over den hellige flod
Pakerisan. Når man kommer til indgangen til komplekset,
går man ned ad 300 trappetrin, indtil man når gravene.
Turen ned fører jer gennem frodigt, grønt landskab med
udsigt til rismarker og en lysende grøn dal. Templet ligger
således omgivet af essensen af Bali: den
allestedsværende grønne, frodige natur. Her ligger også
vandtemplet Gunung Kawi Sebatu, som bør ses sammen
med.

Tegalalang risterrasser - Balis varemærke
Der er risterrasser mange steder på Bali, men nogle at de
smukkeste finder I ved landsbyen Tegalalang lidt nord for
Ubud. Det er risterrasser, når de er smukkest. Har I ikke
fået nok af disse syn, kan en tur hertil anbefales.

Overnatning: Ubud Wana Resort eller tilsvarende

Dag 11: Ubud-Nusa
Lembongan
Nyd morgenmaden på hotellet.

Herefter er der transport til havnen i Sanur, hvor I med
speedbåd sejler fra Lembongan til den lille lø Nusa

Lembongan. I bliver kørt direkte til hotellet ved ankomst.

Resten af dagen er på egen hånd.

Aktivitet inkluderet: Transfer fra Ubud til Nusa
Lembongan med bil og speedbåd
Overnatning: Mahagiri Resort Lembongan eller
tilsvarende

Dag 12-13: Nusa
Lembongan
Nyd dagen på egen hånd, og slap af på Nusa Lembongan.

Nusa Lembongan ligger sydøst for Bali og byder på hvide
sandstrande og flere fantastiske attraktioner. Brug
dagen på at besøge Devil's Tear, snorkle i det klare vand,
nyde en drink på en af de mange strandbarer, smage på
lokal mad, gå tur langs de enorme klippesider, oplev den
fantastiske solnedgang, tag på bådtur eller bare slappe af
i solen.

Overnatning: Mahagiri Resort Lembongan eller
tilsvarende



Glæd jer til farverige solnedgange i det store øhav
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Dag 14: Nusa
Lembongan-Sanur
Der er morgenmad på hotellet, før turen går retur til Bali
med speedbåd til Sanur. Herfra bliver I kørt direkte til
hotellet, hvor I skal overnatte den sidste dag.

Dagen og aftenen er på egen hånd til at nyde det sidste af
ferien.

Aktivitet inkluderet: Transfer fra Nusa Lembongan til
Sanur med bil og speedbåd
Overnatning: Perigata Resort eller tilsvarende

Dag 15: Hjemrejse fra Bali
I bliver hentet på hotellet og kørt til Denpasar lufthavn,
hvorfra I starter hjemrejsen til Danmark ovenpå en
fantastisk rundrejse i Indonesien.

Dag 16: Hjemkomst til
Danmark
I lander i Danmark efter en oplevelsesrig tur til
Indonesien. Forhåbentlig er bagagen fyldt med minder,

som heldigvis holder i mange år.



Priser og afgange
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Afrejse Januar-juni  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
23.898,00 DKK

Afrejse Juli-august  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
27.398,00 DKK

Afrejse September-december  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
23.898,00 DKK
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer
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                Bestil                

Fly Danmark - Medan (Indonesien) inkl. indtjekket
bagage, forplejning, skatter og afgifter

Lufthavnstransfer i Medan

Guidet tur i Medan

1nat på hotel i Medan inkl. morgenmad

Transfer fra Medan til Bukit Lawang

2nætter på hotel i Bukit Lawang inkl. morgenmad

Guidet vandretur ved Bukit Lawang

Transfer fra Bukit Lawang til Samosir Island

1nat på hotel på Samosir Island inkl. morgenmad

Transfer fra Samosir Island til Medan Airport

Fly Medan - Bali inkl. indtjekket bagage, skatter og
afgifter

Lufthavnstransfer på Bali

5nætter på hotel i Ubud inkl. morgenmad

Barong-dans og byrundtur i Ubud

Udflugt til Rumah Desa

Transfer fra Ubud til Nusa Lembongan

3nætter på hotel på Nusa Lembongan inkl.
morgenmad

Transfer fra Nusa Lembongan til Sanur

1nat på hotel i Sanur inkl. morgenmad

Rejse- og afbestillingsforsikring

Indkvarteringer, ture og transfer, der ikke er
nævnt i programmet

Forplejning medmindre andet er oplyst

Drikkepenge medmindre andet er oplyst

Eventuelle lokale gebyrer/afgifter

Vaccinationer (kontakt egen læge) Læs mere her

Evt. visum/indrejsetilladelse Læs mere her

Turistskat (Levy Tax) på 150.000 rupiah (ca. 70
dkk) per person

tel:65656565
https://www.benns.dk/asien/indonesien/sumatra-bali-nusa-lembongan-108007?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asien/indonesien/sumatra-bali-nusa-lembongan-108007%3E
https://www.benns.dk/vigtig-information#vaccinationer
https://www.benns.dk/vigtig-information#pasogvisum
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                Bestil                

Lufthavnstranfer fra Sanur

Fly Bali (Indonesien) - Danmark inkl. indtjekket
bagage, forplejning, skatter og afgifter

Bidrag til Rejsegarantifonden

tel:65656565
https://www.benns.dk/asien/indonesien/sumatra-bali-nusa-lembongan-108007?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asien/indonesien/sumatra-bali-nusa-lembongan-108007%3E

